Expte. D-00659/00.- H.q.b:. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9 1 59 

ArtíuIo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
1.419,24.-(PESOS MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE CON 
VEINTICUATRO CENTAVOS) a favor del agente SILVA SERGIO LUIS, legajo 
N° 10.028/7, D.N.I. N° 13.078.777 

conforme se detalla, en concepto de: 
- 1.1.1.3.5.2. 	Bonificación por Antigüedad 	 $ 1.202,87 
-1.1.1.3.2. 	S.A.C. 	 $ 216,37 

De la suma reconocida se practicarán las retenciones que se indican a